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Polityka plików cookies

Niniejsza Polityka określa zasady stosowania plików „cookies” w ramach Serwisu Internetowego NetHorizon.pl

Czym są pliki cookie ?
Ciasteczka (ang. cookies) - są to informacje tekstowe wysyłane przez serwer www i zapisywane na urządzeniu

użytkownika przez przeglądarkę. Ciasteczka pozwalają na odczytanie zapisanych w nich informacji

dotyczących preferencji, informacji technicznych niezbędnych do funkcjonowania niektórych usług i

rozpoznania użytkownika przez serwer.

Do czego i jak używamy plików cookies ?
Dostawca używa dwóch „sesyjnych” plików „cookies”. Pliki te są tymczasowe i ze względów bezpieczeństwa

zostają usunięte przez przeglądarkę po 10 minutach czasu bez łączności, zamknięcia strony lub przeglądarki

internetowej. W plikach „cookies” przechowujemy informację o aktualnych identyfikatorach sesji, co pozwala

uwierzytelnić tożsamość podmiotu biorącego udział w procesie komunikacji oraz uzyskać dostęp do własnych

usług, panelu sterowania oraz panelu Klienta.

Akceptacja plików cookies
Użytkownik korzystając z serwisu z domyślnymi ustawieniami przeglądaki, akceptuje zapisywanie i korzystanie

z plików cookies.

Wyłączenie plików cookies
Obsługa plików „cookies” jest niezbędna aby użytkownik mógł się zarejestrować, zalogować, zamawiać i

korzystać z usług Dostawcy. Wyłączenie plików „cookies” w serwisie internetowym Dostawcy, umożliwi tylko

przeglądanie zawartości serwisu dla niezalogowanych użytkowników z pewnymi ograniczeniami. W celu

wyłączenia obsługi plików cookies, użytkownik powinien zapoznać się ze szczegółową instrukcją dołączoną do

używanej przeglądarki internetowej, z której aktualnie korzysta.

Zewnętrzne pliki cookies
Nasz serwis może korzystać z usług dostarczanych przez firmę Google w celu zbierania anonimowych

statystyk. Pliki cookies wykorzystywane przez usługi firmy Google podlegają ich własnej polityce prywatności.

 

https://www.google.pl/intl/pl/policies/technologies/cookies/

